__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO N° 19/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 7/2023 – PMMC
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2023
FORNECEDOR: CASTILHOS & GAMBA CONECÇÕES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 40.738.368/0001-76.
Valor total de R$: 35.346,60 (Trinta e cinco mil trezentos e quarenta e seis reais e sessenta
centavos).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2023
FORNECEDOR: MJ COMERCIO E BAZAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ
nº 26.727.137/0001-36.
Valor total de R$: 948,00 (Novecentos e quarenta e oito reais).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2023
FORNECEDOR: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ nº 33.842.718/0001-84.
Valor total de R$: 32.719,20 (Trinta e dois mil setecentos e dezenove reais e vinte centavos).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2023
FORNECEDOR: SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado inscrita no CNPJ nº 46.681.301/0001-29.
Valor total de R$: 53.812,35 (Cinquenta e três mil oitocentos e doze reais e trinta e cinco
centavos).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2023
FORNECEDOR: SUPERMERCADO JACKIW LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ nº 10.751.650/0001-22.
Valor total de R$: 26.009,80 (Vinte e seis mil nove reais e oitenta centavos).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2023
FORNECEDOR: RN CAYE – RBR COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº
22.346.231/0001-94.
Valor total de R$: 22.721,48 (Vinte e dois mil setecentos e vinte e um reais e quarenta e oito
centavos).
Vigência da ARP: 30/03/2023 A 30/03/2024.
Objeto: Aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios destinados para alimentação escolar,
por um período de 12 (doze) meses, com as demais características constantes do Termo de
Referência deste Edital.
Matos Costa, 30 de março de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal